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Jornada de Capacitacion
“Formas juridicas y pasos para emprender tu

idea de negocio”

Lugar: CADE Malaga Puerto. Muelle de Canovas s/n. Malaga

Programa

10.00 h.

10.30 h.

11.00 h.

12.00 h.

13.00 h.

14.00 h.

Inauguracién

Presentacién de las jornadas y de los participantes

Idea de Negocio y pasos para emprender

Formas juridicas y plan de empresa

Ayudas y subvenciones

Servicios de Andalucia Emprende

Més informacion y cdmo apuntarse en:
Lucas Bonachera, CADE Puerto de Mdlaga, telf. 951920960 y en el

correo electrénico: eicarrero@andaluciaemprende.es

Junta de Andalucia

Consejeria de Empleo, Formacion
y Trabajo Auténomo

ANDALUCIA EMPRENDE, FUNDACION PUBLICA ANDALUZA




